
   

Příloha č. 2 ZD  Technická specifikace,           

Příloha č. 1 KS  

„Nákup 2 kusů kolových traktorů a traktorového přívěsu              

vč. příslušenství“ 

Technická specifikace 
Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako minimální, zadavatel 

umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného. 

V případě že zadavatel dojde k názoru, že jiné kvalitativně a technicky odborného navrhovaného řešení 

nesplňuje jeho očekávání, bude taková nabídka vyřazena z hodnocení. Uvedené parametry jsou výčtem 

minimálních povinných požadavků zadavatele.  Bude-li některý z požadavků doplněn „NE“, bude taková 

nabídka vyřazena z dalšího posuzování a účastník vyloučen z výběrového řízení. 

 

1. KOLOVÝ TRAKTOR  VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ „MALÝ“ 

TYP:            T 395 HST 

ZNAČKA:     TYM 

VÝROBCE: TONG YANG MOOLSAN Co., LTD, Seoul, Korea 

 

Podrobná technická specifikace, min. požadavky zadavatele 

 

Splnění 

požadavku 

(ANO/NE) 

(doplní 

účastník) 

Skutečně nabízené  

technické parametry 

(doplní účastník) 

Vozidlo     

Kategorie Kolový traktor, kat.T2  ANO T2a 

Motor 

Vznětový   ANO  

Min.EURO 5  ANO EURO 5 

Výkon  min. 27 kW   ANO 27,5 kW 

Objem válců min. 1600 cm3               ANO 1642 ccm 

Počet válců min.3  ANO 3 

Převody 

Hydrostatická převodovka  ANO 12/12 HST 3 

Hnací sytém 4x4  ANO  

Zadní vývodový hřídel k pohonu 

mechanizace otáčky PTO minimální 

540 o/min  

 

ANO 540 ot/min 

Přední vývodový hřídel k pohonu 

mechanizace otáčky PTO – 

1000 ot/min  

 

ANO 1000 ot/min 

Max. rychlost min.24 km/h   ANO 24,2 km/h 

Hmotnost Celková max. 2,0 t  ANO 1550 kg 

Pneumatiky 
Agro – šípové v rozměrech dle typu 

nabízeného stroje  

ANO 
8,0-16/12,4-24 

Rozměry s AGRO 

pneumatikami 

  

Délka max. 3.300 mm  ANO 3200 mm 

Šířka  max. 1.480 mm  ANO 1350 mm 

Výška max.   2.400 mm  ANO 2335 mm 

Rozvor náprav min.1.600 mm  a  

max.  1.650 mm  

ANO 
1640 mm 

Hydraulika 

Přední hydraulická ramena  (3- bod 

závěs) – přední hydraulický okruh, 

nosnost min. 600kg  

 

ANO 600 KG 

Zadní hydraulická ramena zdvih min 

1000 kg ( 3-bod. závěs)  

ANO 
1197 kg 



   

Celkový průtok hydraulického 

čerpadla  min. 38 l/min  

ANO 
39,8 l 

Kabina 

Uzavřená, prosklená  ANO  

Sedadlo řidiče odpružené  ANO  

Klimatizace  ANO  

Vytápění  ANO  

Výstražný maják (oranžový)  ANO  

Příslušenství 

Rozmetadlo o objemu min. 300 l 

v korozi vzdorném provedení, šířka 

rozhozu nastavitelná min od  1 m do 

12 m, hydraulické zavírání posypu 

z kabiny řidiče, krycí plachta, 

kardan, kompatibilní s dodávaným 

traktorem  

 

 

 

ANO CONE Ex 300 Winter 

Pracovní světla  
ANO  

Ochranné prvky zadní části traktoru 

a v prostoru před kabinou pro zimní 

údržbu  

 

ANO  

Přední blatníky  
ANO Orig. sada TYM  

Kompatibilita se 

stávajícím strojním 

vybavením PL Šternberk 

Plná kompatibilita a funkčnost s 

radlicí AGROMETALL OR , 1800, 

N1  

 

ANO  

Plná kompatibilita a funkčnost 

s neseným kartáčem 

AGROMETALL KM-M, dl.1800-

š.1850-v.1550  

 

ANO 
 

Plná kompatibilita a funkčnost 

s přívěsem traktorovým ANS – 1500  

ANO 
 

Další požadavky     

Zařízení nové –  nepoužité   v souladu se zákonem č.56/2001 

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

roku výroby min. 2023.  

 

ANO Nový stroj 

Pick-up  servis v sídle PL – Šternberk  v případě poruchy 

adekvátní náhradní traktor  do 72 hod. s přistavením v PL 

Šternberk.  

 

ANO  

Záruka na všechny součásti min. 60 měsíců   
ANO  

Antikorozní nástřik  podvozku a kabiny  (dodatečný nad 

výrobním nástřikem)  

ANO 
 

Návody k obsluze v českém jazyce    
ANO  

Doklady nutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR  
ANO COC list 

Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních 

komunikacích v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 

změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.  

 

 

 

 

ANO 

Produktový list 

Součástí této vyplněné přílohy bude:  

I. Technická dokumentace,  popis nabízeného vozidla    

II. Fotodokumentace  

 

 

 



   

 

 

2. KOLOVÝ TRAKTOR  VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ „VELKÝ“ 

 

TYP:  T 555 HST 

ZNAČKA:     TYM 

VÝROBCE: TONG YANG MOOLSAN Co, LTD, Seoul, Korea 

 

Podrobná technická specifikace, min. požadavky zadavatele 

 

Splnění 

požadavku 

(ANO/NE) 

(doplní 

účastník) 

Skutečně nabízené  

technické parametry 

(doplní účastník) 

Vozidlo     

Kategorie Kolový traktor, kat.T1  ANO T1a 

Motor 

Vznětový   ANO  

Min.EURO 5  ANO EURO 5 

Výkon  min. 40 kW   ANO 41,1 kW 

Objem válců min. 2000 cm3               ANO 2091 ccm 

Počet válců min.4  ANO 4 

Převody 

Hydrostatická převodovka s min 3. 

rozsahy  

 

ANO 
16/16 HST 3 

Hnací sytém 4x4  ANO  

Max. rychlost min.25 km/h   ANO 28,4 km/h 

Zadní vývodový hřídel k pohonu 

mechanizace, otáčky PTO – min. 

540/1000 ot/min  

 

ANO  

Hmotnost Celková max. 2,0 t  ANO 1920 kg 

Pneumatiky 
Agro – šípové v rozměrech dle typu 

nabízeného stroje  

ANO 
9,5-16/13,6-16 

Rozměry s AGRO 

pneumatikami 

  

Délka max. 4.000 mm  ANO 3929 mm 

Šířka  max. 1.850 mm  ANO 1620 mm 

Výška max.   2.500 mm  ANO 2475 mm 

Rozvor náprav min.1.900 mm  a  

max.  1.965 mm  

ANO 
1935 mm 

Hydraulika 

Přední hydraulická ramena  (3- bod 

závěs) – přední hydraulický okruh, 

nosnost min. 600kg  

 

ANO 650 kg 

Zadní hydraulický okruh 

minimálně 2x  

ANO 
2x 

Zadní hydraulická ramena zdvih 

min 1000 kg ( 3-bod. závěs)  

ANO 
1503 kg 

Celkový průtok hydraulického 

čerpadla  min. 50 l/min  

ANO 
53,3 l 

Kabina 

Uzavřená, prosklená  ANO  

Sedadlo řidiče odpružené  ANO  

Klimatizace  ANO  

Vytápění  ANO  

Výstražný maják (oranžový)  ANO  

Příslušenství 

Pracovní světla  ANO  

Ochranné prvky zadní části traktoru 

a v prostoru před kabinou pro zimní  

 

ANO 
 



   

údržbu 

Přední blatníky  
ANO Orig. sada TYM 

Objem palivové nádrže Min. 60l paliva  
ANO  60 l 

Kompatibilita se stávajícím 

strojním vybavením PL 

Šternberk 

Plná kompatibilita a funkčnost se 

sněhovým pluhem používaným na 

traktoru ZETOR 7211 – neznámý 

výrobce (viz foto) 

 ANO  

 

 
 

Další požadavky     

Zařízení nové –  nepoužité   v souladu se zákonem č.56/2001 

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

roku výroby min. 2023  

 

ANO Nový stroj 

Pick-up  servis v sídle PL – Šternberk  v případě poruchy 

adekvátní náhradní traktor  do 72 hod. s přistavením v PL 

Šternberk.  

 

ANO  

Záruka na všechny součásti min. 60 měsíců   
ANO  

Antikorozní nástřik  podvozku a kabiny  (dodatečný nad 

výrobním nástřikem)  

ANO 
 

Návody k obsluze v českém jazyce    
ANO  

Doklady nutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR  
ANO COC list 

Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních 

komunikacích v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 

změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.  

 

 

 

 

ANO 

Produktový list 

Součástí této vyplněné přílohy bude:  

I. Technická dokumentace,  popis nabízeného vozidla    

II. Fotodokumentace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

3. TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ  

 

TYP:  PV 4000 

ZNAČKA: Labin 

VÝROBCE: LABINPROGRES-TPS d.o.o., Vrčari 106, HR-52220 Labin 

 

Podrobná technická specifikace, min. požadavky zadavatele 

 

Splnění 

požadavku 

(ANO/NE) 

(doplní 

účastník) 

Skutečně nabízené  

technické parametry 

(doplní účastník) 

Vozidlo     

Kategorie Traktorový přívěs , kat. R3a  ANO R3a 

Hmotnost Celková max. 5 t , nosnost min 4 t.  ANO 5000 kg4000 kg 

Pneumatiky Min. 14 PR  ANO 14 PR 

Rozměry – 

Korby vnější  

Celkové rozměry 

 

Délka korby min. 3.000 mm  ANO 3000 mm 

Šířka korby min. 1.800 mm  ANO 1800 mm 

Výška plochy korby nad zemí 

 min. 850 mm – max. 900 mm  

ANO 
865 mm 

Výška bočnic korby min. 900 mm – 

max.1.000 mm – dělitelné podélně 

na ½  a úplně odnímatelné 

s možností vytvoření rovné plochy 

korby . ( bočnice plné – lakované )  

 

 

ANO 1000 mm 

Celková délka max .4.500 mm  ANO 4248 mm 

Celková šířka max. 1.900 mm  ANO 1892 mm 

Celková výška max. 1.900 mm  ANO 1900 mm 

Přípojné oko  průměr 40 mm  ANO 40 mm 

Hydraulika 

Korba 3 straně sklopná hydraulicky  

z kabiny obsluhy   

ANO 
 

    

Brzdy a nápravy  

Nájezdová brzda    ANO  

Max. 1 náprava   
ANO 1 náprava 

Rozchod kol min.1.490 mm – max. 

1.550 mm.  

ANO 
1500 mm 

Další požadavky     

Zařízení nové –  nepoužité   v souladu se zákonem č.56/2001 

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

roku výroby min. 2023  

 

ANO  

Přívěs musí být plně kompatibilní s nabízeným traktorem viz 

bod. 2 této technické specifikace (KOLOVÝ TRAKTOR  VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ ,,VELKÝ“ )  

 

ANO  

Pick-up  servis v sídle PL – Šternberk  v případě poruchy 

adekvátní náhradní vlek do 72 hod. s přistavením v PL 

Šternberk.  

 

ANO  

Záruka na všechny součásti min. 60 měsíců   
ANO  

Antikorozní nástřik  podvozku (dodatečný nad výrobním 

nástřikem)  

ANO 
 



   

Návody k obsluze v českém jazyce    
ANO  

Doklady nutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR  
ANO  

Přívěs musí být schválen pro provoz na pozemních 

komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 

změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.  

 

 

 

 

ANO 

 

Součástí této vyplněné přílohy bude:  

III. Technická dokumentace,  popis nabízeného vozidla    

IV. Fotodokumentace  

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

 

V Liptále dne 06.02.2024   

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 --------------------------------------- 

                                                                                          Markéta Vacková Bělská, jednatelka                                                                                                         

                                                                                                                       Prodag Zlín s.r.o. 

 


